CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG
KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM

Số: 114/2016/VIS-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                Ngày 21 tháng 10 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY
BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC, SGDCK HÀ NỘI VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

    - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM
Địa chỉ trụ sở chính: 59 Quang Trung, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại: 04 3 9445 888
Fax: 04 3 9445 889
Người thực hiện công bố thông tin: NGUYỄN THANH TUYỀN
Địa chỉ: 192/10 Nguyễn Thái Bình, phường 12, quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 08 3915 2930
Fax:  08 3915 2931
Loại thông tin công bố   X24 giờ      72 giờ     bất thường      theo yêu cầu      định kỳ:

Nội dung thông tin công bố: Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam báo cáo kết quả chào
bán riêng lẻ cổ phiếu để tăng vốn điều lệ
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 21/10/2016 tại đường
dẫn:
http://www.vise.com.vn/Quanhệcổđông/Côngbốthôngtin/tabid/9020/Default.aspx
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.